CUNOTM ゼータプラスTM
フィルターカートリッジ
ゼータプラス™ フィルターは、セルロース繊維を主要素材とした、機械
的ろ過能力とゼータ電位による吸着ろ過能力を合わせ持つデプスタイ
プフィルターです。ゼータ電位による吸着ろ過能力により、従来のフィル
ターでは非常に除去しにくかった微粒子、コロイド粒子等の異物を効率
良く除去することが出来ます。10μm程度から0.2μm程度の異物除去、
さらには通常のフィルターでは除去の難しい微量金属やゲルも除去可

フッ素ゴム
EPDM
注文例
注文例
注文例
A、Ｃ、Ｓ、Ｕシリーズ　8インチ径
- -
注文コード  45109-11-05S
8インチ8セル
NBR
05S
45109
11
05S
－
－
■形状
■ガスケット材質
■グレード
グレード
01A
10C、30C、50C、60C
05S、10S、30S、50S、60S、90S
05U
ガスケット材質
11 NBR＊3
A、Ｃ、Ｓ、Ｕシリーズ　7インチ径
B7
注文コード  B7E01A（N）
11セル
01A
NBR
B7
E
01A
（N）
■セル数
■グレード
■ガスケット材質
UWシリーズ
Z2UB12P 205UW
注文コード  Z2UB12PA205UW
シリコーンゴム■ガスケット材質
ガスケット材質
A
B
C
D
シリコーンゴム
フッ素ゴム
EPDM
NBR
セル数
E 11セル
グレード
01A
ガスケット材質
N NBR
Z2UB12P
A
205UW
ECシリーズ　12インチガスケットタイプ
EC12
セル数
C
D
8セル
16セル
グレード
150 GN
080 GN
050 GN
020 GN
40Q SH
( )